Dok

2016000001
2016000002
2016000003
2016000004
2016000005
2016000101
2016000102
2016000103
2016000104
2016000105
2016000106
2016000107
2016000108
2016000109
2016000110
2016000111
2016000112
2016000113
2016000114
2016000115
2016000116
2016000117
2016000118
2016000119
2016000120
2016000121
2016000122
2016000123
2016000124
2016000125
2016000126
2016000127
2016000128
2016000129
2016000130
2016000131
2016000132
2016000133
2016000134
2016000135
2016000136
2016000137
2016000138
2016000139
2016000140
2016000141
2016000142
2016000143
2016000144

Vs

0000022016
0516308087
0000812016
2016002812
0116110502
0002016010
0021510498
0020158098
1041503602
7428949287
7600128235
0760090071
7438808565
0357003085
0000016021
7468434321
7468434320
5041503543
0000416007
1500172980
0008932063
0000332015
0091650036
0020160066
3216900837
1689221901
7468460531
0000160154
4781902904
0000160009
7429022017
6506250202
0002016010
0020168007
0367000064
1041600244
1041600245
7601092941
7601043302
0000160025
7200733849
0021600694
0000016003
7016630033
2161103943
0091650091
2326500328
0000042016
2016000001

Ico

44156537
37954521
44156537
32744145
31394990
44008597
36552119
36664022
31440291
36677281
35763469
35763469
36677281
36550949
44993579
36677281
36677281
31592503
35960736
31338976
35697270
46611347
36747262
17682258
36391000
46490213
36677281
36523488
35763469
43072933
36677281
36320439
46954325
36664022
36550949
31440291
31440291
35763469
35763469
34260790
36677281
36552119
45696071
36550949
00178454
36747262
35697270
45280045
00309028

Naz

AQUA-GEO s.r.o.
Slov.leg.metroldgia, n.o.
AQUA-GEO s.r.o.
Jozef Bohumel BOEL
ASV Agronova s.r.o.
Silkat plus s.r.o.
PolyStar, s.r.o.

Agro Zitava.s r.o.
BRANTNER, s.r.o.
ZSE Energetika a.s.
Slovak Telekom a.s.
Slovak Telekom a.s.
ZSE Energetika a.s.

ZsVaK

Ing. Stanislav Petras

ZSE Energetika a.s.

ZSE Energetika a.s.
Poradca podnikatela, sro
Reg.sprdva a udrzba ciest
Centralny depozitar SR as
Orange Slovensko, a.s.
PESE TRADE s.r.o.
Ecoled Solutions a.s.

FEREX, s.r.o.

DOXX - Stravné listky
Nakl.FORUM s.r.o.
ZSE Energetika a.s.

Itak s.r.o.

Slovak Telekom a.s.
Radoslav Cerveri
ZSE Energetika a.s.
Daffer spol.s.r.o.

TFA SK, s.r.o.

Agro Zitava.s r.o.

ZsVaK

BRANTNER, s.r.o.
BRANTNER, s.r.o.
Slovak Telekom a.s.
Slovak Telekom a.s.

ELPRESS

ZSE Energetika a.s.
PolyStar, s.r.o.
Office 21, s.r.o.

ZsVaK
SOZA

Ecoled Solutions a.s.
Orange Slovensko, a.s.
Mgr. Matus Kovac

Obecny urad

Pop
monitor.sk
over.vahy
monitor.sk
mot.pila
drticka n6
konzult.
Z8 Ziv.pr.
doch.strav
odvoz KO
plyn
telefén
telefén

NZ plyn
voda
bezp.tech.
PZ el.en.
el.en.

FS douct.
naj.poz.
CP ved.uct
orange
turnaj

VO el.en.
smet.ndd.
str.listky
man.ver.ob
el.en.
spr.proj.
telefén
udrzba pc
plyn

ZS soc.pom
opr.vahy
doch.strav
voda
odvoz KO
obj.odp.
telefon
telefén
keo

KD el.en.
ZS Fiv.pro
zast.ver.o
nakl.kana
autor.odm.
VO el.en.
orange
vypr.sprav
sprac.miez

DatV10

12.01.2016
04.05.2016
10.05.2016
11.07.2016
10.11.2016
04.01.2016
31.12.2015
31.12.2015
11.01.2016
10.01.2016
08.01.2016
08.01.2016
15.01.2016
31.12.2015
08.01.2016
14.01.2016
14.01.2016
14.01.2016
13.01.2016
31.12.2015
22.01.2016
11.12.2015
21.01.2016
25.01.2016
28.01.2016
13.01.2016
01.02.2016
05.02.2016
02.02.2016
05.02.2016
03.02.2016
02.02.2016
08.02.2016
04.02.2016
31.01.2016
04.02.2016
04.02.2016
08.02.2016
08.02.2016
11.02.2016
05.02.2016
29.01.2016
09.02.2016
11.02.2016
18.02.2016
18.02.2016
22.02.2016
20.02.2016
22.02.2016

Cel
805,44
315
685,44
896,02
646,2
1000
20,34
451,76
329,52
883,27
20,99
23,78
133,26
125,32
150
249,82
302,48
12,46

253,14
30
129,2
447,86
651,6
819,92
76,62
302,48
420
45,08
58,39
1016,53
99,6
500
365,26
69,61
327,58
126,46
20,99
23,78
156
206,57
20,34
750
5839,64
20,4
447,86
30

120
240,5



2016000145
2016000146
2016000147
2016000148
2016000149
2016000150
2016000151
2016000152
2016000153
2016000154
2016000155
2016000156
2016000157
2016000158
2016000159
2016000160
2016000161
2016000162
2016000163
2016000164
2016000165
2016000166
2016000167
2016000168
2016000169
2016000170
2016000171
2016000172
2016000173
2016000174
2016000175
2016000176
2016000177
2016000178
2016000179
2016000180
2016000181
2016000182
2016000183
2016000184
2016000185
2016000186
2016000187
2016000188
2016000189
2016000190
2016000191
2016000192
2016000193
2016000194

9163700038
0000201603
0020168016
7468508175
5782820682
7429067040
7180783093
0367000367
0021601614
0010160108
0000362016
4101602266
1041600546
7602015209
7602033131
0000160049
0091650146
2330777889
0001611241
0100442016
0020160275
0020168028
7458676460
0000202016
2783747901
0001590416
7429102748
0000201606
1041600813
7180791053
0001600027
7602986307
0367000690
7602969492
0000016062
0002160286
3216902922
0091650201
0008932063
0000160082
0000352016
0020168041
7468578167
1784676838
2016000002
7160842929
0367000875
1041601119
7438975504
7603938453

48093891
46987797
36664022
36677281
35763469
36677281
36677281
36550949
36552119
35976195
36746045
31348262
31440291
35763469
35763469
34260790
36747262
35697270
17310598
43939830
46680241
36664022
36677281
33704511
35763469
32794321
36677281
37997700
31440291
36677281
17634041
35763469
36550949
35763469
44993579
36552119
36391000
36747262
35697270
34260790
45905347
36664022
36677281
35763469
00309028
36677281
36550949
31440291
36677281
35763469

SHARP BUSINESS SYSTEM {toner

TBR s.r.o.

Agro Zitava.s r.o.
ZSE Energetika a.s.
Slovak Telekom a.s.
ZSE Energetika a.s.
ZSE Energetika a.s.

ZsVaK

PolyStar, s.r.o.
Auto-Bal s.r.o.
3Wslovakia s.r.o.
Wolters Kluwer s.r.o.
BRANTNER, s.r.o.
Slovak Telekom a.s.
Slovak Telekom a.s.

ELPRESS

Ecoled Solutions a.s.
Orange Slovensko, a.s.

Slovgram

Marianna Rajc¢okova
Bc. Jana Magdolenova
Agro Zitava.s r.o.

ZSE Energetika a.s.
Pavel Skula - Uniel
Slovak Telekom a.s.

Fi DRGON

ZSE Energetika a.s.

Zvolensko

BRANTNER, s.r.o.
ZSE Energetika a.s.

Kovo-Elektro

Slovak Telekom a.s.

ZsVaK

Slovak Telekom a.s.
Ing. Stanislav Petras
PolyStar, s.r.o.

DOXX - Stravné listky
Ecoled Solutions a.s.
Orange Slovensko, a.s.

ELPRESS
AM MONT

Agro Zitava.s r.o.
ZSE Energetika a.s.
Slovak Telekom a.s.

Obecny urad

ZSE Energetika a.s.

ZsVaK

BRANTNER, s.r.o.
ZSE Energetika a.s.
Slovak Telekom a.s.

vyrub stro
doch.strav
el.en.
telefén
plyn

KD el.en.
voda

ZS Fiv.pro
opr.bus
soft.cintr
prog.ASPI
kom.odp.
telefén
telefén
KEO

VO el.en.
orange
odm.vyk.um
Poz.ochr.
COsl.
doch.strav
el.en.
opas, pask
telefon
kosacka
plyn
Manazér VO
odvoz KO
KD el.en.
Cerpadlo
telefén
voda
telefén
bezp.techn
Ziv.prod.
str.listky
vO el.en.
orange
keo
rev.pl.kot
doch.strav
el.en.
telefén
spr.miezd
KD el.en.
voda
odvoz KO
plyn
telefén

11.02.2016
29.02.2016
29.02.2016
01.03.2016
03.03.2016
03.03.2016
03.03.2016
29.02.2016
29.02.2016
09.03.2016
01.03.2016
08.03.2016
08.03.2016
08.03.2016
08.03.2016
16.03.2016
17.03.2016
22.03.2016
29.03.2016
30.03.2016
01.04.2016
31.03.2016
01.04.2016
31.03.2016
03.04.2016
05.04.2016
03.04.2016
15.03.2016
05.04.2016
07.04.2016
12.04.2016
08.04.2016
31.03.2016
08.04.2016
11.04.2016
31.03.2016
21.04.2016
19.04.2016
22.04.2016
26.04.2016
27.04.2016
30.04.2016
02.05.2016
02.05.2016
28.04.2016
04.05.2016
30.04.2016
05.05.2016
05.05.2016
08.05.2016

83,4
349,99
512,64
302,48

45,38
1016,53
183,56
67,29
19,74
1210,81
65,72
306,72
282,16
22,79
20,99
135
447,86
30
38,5
40

120
541,48
302,48
108,97
45,37
607
1016,53
332
349,61
164,92
620
21,19
74,27
22,79
150
20,94
982,22
447,86
30

150
700
631,19
302,48
45,02
280,8
141,2
60,34
354,43
1016,53
22,79



2016000195
2016000196
2016000197
2016000198
2016000199
2016000200
2016000201
2016000202
2016000203
2016000204
2016000205
2016000206
2016000207
2016000208
2016000209
2016000210
2016000211
2016000212
2016000213
2016000214
2016000215
2016000216
2016000217
2016000218
2016000219
2016000220
2016000221
2016000222
2016000223
2016000224
2016000225
2016000226
2016000227
2016000228
2016000229
2016000230
2016000231
2016000232
2016000233
2016000234
2016000235
2016000236
2016000237
2016000238
2016000239
2016000240
2016000241
2016000242
2016000243
2016000244

0021603874
7603956645
0000232870
0091650257
0324000016
0008932063
0000038106
0000282016
0000038106
0201605058
7458741692
0020168048
0021605027
7429178234
7340006078
1785602928
0000201618
0367001134
1041601436
7604891362
7604908492
0091650319
0001600801
0008932063
0000160110
0000201621
0091650340
0002016014
0000016130
0100862016
7458813911
7458813910
0020160494
2786537321
7429269118
0020168066
7605844862
7605889431
0367001332
0000016042
0916005066
0916005062
7150886799
1041601727
1041601728
0021606360
1603129100
0002122016
0091650376
0000201625

36552119
35763469
35844230
36747262
48093891
35697270
31348262
33704511
31348262
36534714
36677281
36664022
36552119
36677281
36677281
35763469
33713961
36550949
31440291
35763469
35763469
36747262
31593135
35697270
34260790
46987797
36747262
33460434
44993579
43939830
36677281
36677281
46680241
35763469
36677281
36664022
35763469
35763469
36550949
46408177
31348262
31348262
36677281
31440291
31440291
36552119
31592503
37609904
36747262
46987797

PolyStar, s.r.o.

Slovak Telekom a.s.
Atlantis syst.s.r.o.
Ecoled Solutions a.s.
SHARP BUSINESS SYSTEM ¢
Orange Slovensko, a.s.
Wolters Kluwer s.r.o.
Pavel Skula - Uniel
Wolters Kluwer s.r.o.
EKOGLOBAL s.r.o.

ZSE Energetika a.s.
Agro Zitava.s r.o.
PolyStar, s.r.o.

ZSE Energetika a.s.
ZSE Energetika a.s.
Slovak Telekom a.s.
Ing. Darina Palaticka
ZsVaK

BRANTNER, s.r.o.
Slovak Telekom a.s.
Slovak Telekom a.s.
Ecoled Solutions a.s.
ALUFIX SLOVAKIA, s.r.o.
Orange Slovensko, a.s.
ELPRESS

TBR s.r.o.

Ecoled Solutions a.s.
Miroslav Chovanec
Ing. Stanislav Petras
Marianna Rajcokova
ZSE Energetika a.s.
ZSE Energetika a.s.

Bc. Jana Magdolenova
Slovak Telekom a.s.
ZSE Energetika a.s.
Agro Zitava.s r.o.
Slovak Telekom a.s.
Slovak Telekom a.s.
ZsVaK

TRIMAN s.r.o0.
Wolters Kluwer s.r.o.
Wolters Kluwer s.r.o.
ZSE Energetika a.s.
BRANTNER, s.r.o.
BRANTNER, s.r.o.
PolyStar, s.r.o.
Poradca podnikatela, sro
BESTA Cleaning
Ecoled Solutions a.s.
TBR s.r.o.

ZS Fiv.pro
telefon
web

VO el.en.
serv.kopir
orange
knihy
opr.el.en.
knihy
kontajner
el.en.
doch.strav
ZS Fiv.pr.
plyn

KD el.en.
telefén
audit
voda
odvoz KO
telefén
telefon
VO el.en.
vrecia
orange
KUZ, pozn.
Stiepk.kon
Rozsir.VO
hranoly
bezp.techn
poz.techn.
PZ el.en.
el.en.

CO sluzby
telefén
plyn
doch.strav
telefon
telefén
voda
fotograf.s
kniha
kniha

KD el.en.
odvoz KO
obj.odp.
Ziv.prod.
Fin.spr.
NZZ Cist.k
VO el.en.
Stiepk.kon

29.04.2016
08.05.2016
13.05.2016
18.05.2016
20.05.2016
22.05.2016
26.05.2016
30.05.2016
31.05.2016
25.05.2016
01.06.2016
31.05.2016
31.05.2016
05.06.2016
05.06.2016
02.06.2016
09.06.2016
31.05.2016
07.06.2016
08.06.2016
08.06.2016
17.06.2016
15.06.2016
22.06.2016
20.06.2016
27.06.2016
28.06.2016
29.06.2016
27.06.2016
30.06.2016
01.07.2016
01.07.2016
01.07.2016
02.07.2016
03.07.2016
30.06.2016
08.07.2016
08.07.2016
30.06.2016
11.07.2016
11.07.2016
11.07.2016
05.07.2016
08.07.2016
08.07.2016
30.06.2016
21.07.2016
12.07.2016
18.07.2016
18.07.2016

20,94
20,99
186,67
447,86
144,96
30
23,99
491,06
17,11
56,88
302,48
704,88
20,94
1016,53
148,31
48,38
640
83,54
454,21
22,79
20,99
447,86
114,05
30
332,4
384
1278,98
73

150

40
249,82
302,48
120
46,13
1016,53
669,26
22,79
20,99
125,33
65
7,79
14,4
174,88
369,56
234,05
21,54
26,4
107,52
447,86
160



2016000245
2016000246
2016000247
2016000248
2016000249
2016000250
2016000251
2016000252
2016000253
2016000254
2016000255
2016000256
2016000257
2016000258
2016000259
2016000260
2016000261
2016000262
2016000263
2016000264
2016000265
2016000266
2016000267
2016000268
2016000269
2016000270
2016000271
2016000272
2016000273
2016000274
2016000275
2016000276
2016000277
2016000278
2016000279
2016000280
2016000281
2016000282
2016000283
2016000284
2016000285
2016000286
2016000287
2016000288
2016000289
2016000290
2016000291
2016000292
2016000293
2016000294

0008932063
0321690520
0016010096
0000160132
0201600005
0020168079
7150894221
7429317197
4787464958
7449309862
0367001593
0020160003
1041602064
0010160351
7606807025
0000362016
7606837567
0091650433
0001600091
2352448595
0000160026
0020160017
2788395389
7449338700
7429336346
0020168087
7150902538
0367001809
1041602329
7607796402
7607695678
0020160884
0020160018
2356791538
0001600096
0091650490
0000352016
0101282016
7429356617
7449366345
0001600035
0002016075
0020160749
7160877343
6560271004
0020168101
4789326757
0000016172
0367001961
0002016076

35697270
36391000
34483098
34260790
00309028
36664022
36677281
36677281
35763469
36677281
36550949
46873244
31440291
31440291
35763469
40683494
35763469
36747262
11765968
35697270
47455497
46873244
35763469
36677281
36677281
36664022
36677281
36550949
31440291
35763469
35763469
17682258
46873244
35697270
11765968
36747262
41734220
43939830
36677281
36677281
00687022
47577843
46680241
36677281
36320439
36664022
35763469
44993579
36550949
47577843

Orange Slovensko, a.s.
DOXX - Stravné listky
DATAPRESSCOMP

ELPRESS
Obecny urad

Agro Zitava.s r.o.
ZSE Energetika a.s.
ZSE Energetika a.s.
Slovak Telekom a.s.
ZSE Energetika a.s.

ZsVaK
DENMAR

BRANTNER, s.r.o.
BRANTNER, s.r.o.

Slovak Telekom a.s.
Geodetické prace

Slovak Telekom a.s.
Ecoled Solutions a.s.
M.Vojtko ELEKTROSERVIS
Orange Slovensko, a.s.
AZ SOUND s.r.o.

DENMAR

Slovak Telekom a.s.
ZSE Energetika a.s.
ZSE Energetika a.s.
Agro Zitava.s r.o.
ZSE Energetika a.s.

ZsVaK

BRANTNER, s.r.o.
Slovak Telekom a.s.
Slovak Telekom a.s.

FEREX, s.r.o.
DENMAR

Orange Slovensko, a.s.
M.Vojtko ELEKTROSERVIS
Ecoled Solutions a.s.

ENES

Marianna Rajcokova
ZSE Energetika a.s.
ZSE Energetika a.s.
EKOTEC spol.s.r.o.

orange
str.l.
reg.rekord
keo

mzdy
doch.strav
KD el.en.
plyn
telefén
el.en.
voda

DS dvere,o
odvoz KO
opr.auta
telefén
geom.pldn
telefon
VO el.en.
KO has.pri
orange
ozvuc.konc
DS dvere,
telefon
el.en.

plyn
doch.strav
KD el.en.
voda
odvoz KO
telefén
telefon
kontajnery
sietky okn
orange

KO has.pr.
VO el.en.
MS opr.str
¢inn.poZz.t
plyn

el.en.

KO ihriska

Kamenarstvo MONUMENT opr.hrobu

Bc. Jana Magdolenova
ZSE Energetika a.s.
Daffer spol.s.r.o.

Agro Zitava.s r.o.
Slovak Telekom a.s.
Ing. Stanislav Petras

ZsVaK

CO sluzby
KD el.en.
ZS soc.mat
doch.strav
telefon
ezp.techni
voda

Kamenarstvo MONUMENT opr.hrobu

22.07.2016
25.07.2016
23.07.2016
26.07.2016
29.07.2016
31.07.2016
03.08.2016
03.08.2016
02.08.2016
01.08.2016
31.07.2016
06.08.2016
05.08.2016
12.08.2016
08.08.2016
15.08.2016
08.08.2016
18.08.2016
22.08.2016
22.08.2016
27.08.2016
30.08.2016
02.09.2016
02.09.2016
04.09.2016
31.08.2016
07.09.2016
31.08.2016
08.09.2016
08.09.2016
08.09.2016
16.09.2016
19.09.2016
22.09.2016
22.09.2016
20.09.2016
27.09.2016
30.09.2016
02.10.2016
03.10.2016
05.10.2016
04.10.2016
03.10.2016
04.10.2016
04.10.2016
30.09.2016
02.10.2016
03.10.2016
30.09.2016
04.10.2016

30,01
982,22
45
83,4
227,5
602,69
192,6
1016,53
45,24
302,48
109,08
500
357,87
62,82
28

287
20,99
447,86
682,2
30

250
607
45,29
302,48
1016,53
669,26
179,04
201,9
406,04
10,7
19,03
396
140

30
64,2
447,86
4909,38
40
1016,53
302,48
170
176,26
120
162,66
49,8
634,22
46,3
150
440,93
712



2016000295
2016000296
2016000297
2016000298
2016000299
2016000300
2016000301
2016000302
2016000303
2016000304
2016000305
2016000306
2016000307
2016000308
2016000309
2016000310
2016000311
2016000312
2016000313
2016000314
2016000315
2016000316
2016000317
2016000318
2016000319
2016000320
2016000321
2016000322
2016000323
2016000324
2016000325
2016000326
2016000327
2016000328
2016000329
2016000330
2016000331
2016000332
2016000333
2016000334
2016000335
2016000336
2016000337
2016000338
2016000339
2016000340
2016000341
2016000342
2016000343
2016000344

7608712602
1041602640
0000012216
3240001882
0021609070
0000052016
0091650539
0000201636
3216907492
2361176356
0021622909
0201600006
0002016098
0000016051
1020160507
5790260461
0749397855
0000622016
0000160162
0020168102
7190806847
7429397592
0367002318
1041602942
1041602941
7609681663
0000462016
0091650596
0021609918
0005212016
0201611137
0008932063
0000652016
0002016004
0002016005
2016002129
0000160113
0101682016
3791192482
0201611142
0201706450
7170867932
0001122016
0761063308
1041603213
1041603214
0003592016
0367002528
1920271832
0021610503

35763469
31440291
31438679
48093891
36552119
50528874
36747262
46987797
36391000
35697270
35908718
00309028
47577843
30058295
45402051
35763469
36677281
33704511
34260790
36664022
36677281
36677281
36550949
31440291
31440291
35763469
40683494
36747262
36552119
34006656
36534714
35697270
45737711
50470141
50470141
36739464
35975946
43939830
35763469
36534714
35790253
36677281
47075996
35763469
31440291
31440291
37609904
36550949
35697270
36552119

Slovak Telekom a.s.
BRANTNER, s.r.o.
V-CENTRUM s.r.o.

telefon
odvoz KO
op.nahr.ta

SHARP BUSINESS SYSTEM {toner

PolyStar, s.r.o.

Advokat

Ecoled Solutions a.s.

TBR s.r.o.

DOXX - Stravné listky
Orange Slovensko, a.s.
Dr. Josef Raabe s.r.o.

Obecny urad

ZS Fiv.pro
prav.sluzb
VO el.en.
orez strom
str.l.
orange
Predpl.zri
mzdy

Kamenarstvo MONUMENT lampas

Ing. Marian Urge
RCS reklama s.r.o.
Slovak Telekom a.s.
ZSE Energetika a.s.
Pavel Skula - Uniel

ELPRESS

Agro Zitava.s r.o.
ZSE Energetika a.s.
ZSE Energetika a.s.

ZsVaK

BRANTNER, s.r.o.
BRANTNER, s.r.o.
Slovak Telekom a.s.
Geodetické prace
Ecoled Solutions a.s.
PolyStar, s.r.o.

Reg. vzdelavacie centrum
EKOGLOBAL s.r.o0.
Orange Slovensko, a.s.
RRA Novozamocko
Hajnalova Helena
Hajnalova Helena

KEO, s.r.o.
Disig, a.s.

Marianna Rajcokova
Slovak Telekom a.s.
EKOGLOBAL s.r.o.
PETIT PRESS a.s.

ZSE Energetika a.s.
Ing. Zuzana Sadovska
Slovak Telekom a.s.
BRANTNER, s.r.o.
BRANTNER, s.r.o.
BESTA Cleaning

ZsVaK

Orange Slovensko, a.s.
PolyStar, s.r.o.

serv.kotlo
inf.tabule
telefén
el.en.
el.mat.
keo
doch.strav
KD el.en.
plyn

voda
obj.odp.
odvoz KO
telefén
geom.pldn
VO el.en.
ZS Fiv.pro
diare
vyvoz kont
orange
Ziad.o dot
str.jubila
doch.stra
KEO licenc
DCOM roc.p
poz.tech
telefon
vyvoz kont
Predpl.MY
KD el.en.
vykop.prac
telefén
odovz KO
obj.odp.
MS ¢ist.ka
voda
telef.Huaw
Z8 Ziv.pro

08.10.2016
09.10.2016
12.10.2016
12.10.2016
30.09.2016
14.10.2016
17.10.2016
19.10.2016
21.10.2016
22.10.2016
24.10.2016
26.10.2016
27.10.2016
03.11.2016
01.11.2016
02.11.2016
02.11.2016
31.10.2016
04.11.2016
31.10.2016
07.11.2016
04.11.2016
31.10.2016
08.11.2016
08.11.2016
08.11.2016
16.11.2016
16.11.2016
31.10.2016
14.11.2016
14.11.2016
22.11.2016
29.01.2016
28.11.2016
30.11.2016
28.11.2016
01.12.2016
30.11.2016
02.12.2016
30.11.2016
30.11.2016
05.12.2016
05.12.2016
08.12.2016
08.12.2016
08.12.2016
12.12.2016
30.11.2016
07.12.2016
30.11.2016

37,99
364,06
135,84

70,8

20,94
784,76
447,86

340
982,22
30

99

156

40

264
889,99

44,84
302,48
228,86

104,4
581,66
205,57

1016,53
106,76
281,95
527,16

37,99

207
447,86

26,94

73,15

47,52

30
490
215
441

237,29
32,4

40

45,44

44,4
25
177,95
115

37,99

326,9
119,77
144,72

78,9

220,5

20,34



2016000345
2016000346
2016000347
2016000348
2016000349
2016000350
2016000351
2016000352

0000160696
0000016223
0091650653
0002016024
0002442016
0008932063
0000762016
7170873707

22819983
44993579
36747262
50470141
33460132
35697270
36365017
36677281

EKOSTAVING

Ing. Stanislav Petras
Ecoled Solutions a.s.
Hajnalovd Helena

Blesk

Orange Slovensko, a.s.

Kopyr, s.r.o.

ZSE Energetika a.s.

vypr.mon.s
bezp.tech.
VO el.en.
doch.str.
MS &erpadl
orange
ohnostroj
KD el.en.

14.12.2016
13.12.2016
16.12.2016
22.12.2016
22.12.2016
23.12.2016
20.12.2016
31.12.2016

120
150
447,86
367,5
894,4
38

350
212,94



Oso Obc Uli Psc


















